
09:40 34 業者

09:45 6 業者

09:50 7 業者

09:55 11 業者

大農山第32号
国営峠団地地区排水路改修工事

2,167,000 円(1,970,000)

（株）肱陵建設
入札1回,見積0回

大教総第10号
旧櫛生小学校校舎解体工事

38,334,560 円(34,849,600)

（株）佐々木組
入札1回,見積0回

大農山第37号
長浜港晴海護岸改修工事

28,050,000 円(25,500,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大教ス第13号
徳森公園複合遊具修繕工事

5,192,000 円(4,720,000)

（有）エヒメ図書教材
入札1回,見積0回

大洲市多田

大洲市長浜町櫛生

大洲市長浜町晴海

大洲市徳森

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 8月29日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2

3

4



愛興商事（株）

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

上田建設（株）

大高建設（有）

（有）岡花建設

川上建設（有）

河辺建設（株）

久保建設（株）

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）坂本組

（有）高屋建設

（有）谷口左官

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

（株）ひじ建

保安工業（株）

松浦建設（株）

松本建設（株）

三瀬建設（株）

（有）長田産業

（有）満野大商店

峯建設工業（株）

1,970,000

辞退

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

不着

辞退

1
落札

辞退

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第32号

国営峠団地地区排水路改修工事

土木一式
排水路改修　L=20.0m          

大洲市多田

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲９１９番地１
（株）肱陵建設

代表取締役 山﨑　敦

2,167,000 円

1,970,000 円

 令和 6年 8月30日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年 8月29日　～　令和 7年 8月29日

1,764,910 円

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）宮元建設

村上工業（株）

（有）山本開発

ＬＥＧＡＬＩＳＳＴ（株）

辞退

辞退

不着

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和 6年 8月30日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年 8月29日　～　令和 7年 8月29日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高



37,880,000

（株）一宮工務店

（有）宏伸産業

（株）佐々木組

中央建設（株）

（有）長浜建設

（株）西田興産

37,200,000

34,849,600

34,849,600

37,880,000

34,849,600

2

1

1
落札

3

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第10号

旧櫛生小学校校舎解体工事

解体
旧小学校　鉄筋コンクリート造　3階建て　延床面積1447.90m2
 旧櫛生小学校校舎解体工事　一式        

大洲市長浜町櫛生

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市豊茂乙３１０番地
（株）佐々木組

代表取締役 佐々木　健

38,334,560 円

37,880,000 円

 令和 6年 9月 6日 　～　 令和 7年 3月15日

令和 6年 9月 5日　～　令和 7年 9月 5日

34,849,600 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



26,400,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

26,160,000

26,000,000

26,000,000

26,000,000

25,500,000

26,400,000

3

2

2

2

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第37号

長浜港晴海護岸改修工事

土木一式
施工延長L=90.4m　異形ブロック製作・運搬据付N=167個　護岸
嵩上工L=16.0m          

大洲市長浜町晴海

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

28,050,000 円

26,430,000 円

 令和 6年 9月 3日 　～　 令和 7年 2月14日

令和 6年 9月 2日　～　令和 7年 9月 2日

23,963,591 円

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



上田建設（株）

（有）エヒメ図書教材

（同）園帝

（有）大洲ガーデン

（有）大洲造園

（株）木元組

（有）熊田造園

向成建設（株）

タカオ（株）

中央建設（株）

藤江建設（有）

4,720,000

4,800,000

4,850,000

4,850,000

辞退

1
落札

辞退

辞退

辞退

辞退

2

3

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教ス第13号

徳森公園複合遊具修繕工事

造園
徳森公園　複合遊具修繕　アルミローラー(φ40）ストレートN
=260本          

大洲市徳森

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県伊予郡松前町大字西古泉６１番地４
（有）エヒメ図書教材

代表取締役 三好　達雄

5,192,000 円

4,850,000 円

 令和 6年 9月 6日 　～　 令和 6年11月29日

令和 6年 9月 5日　～　令和 7年 9月 5日

4,339,335 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


